Internordic AB
Postadress: Box 105, 571 22 Nässjö
Besöksadress: Lerbacksgatan 3, Bråna Industriområde, 571 38 Nässjö
075-24 24 940 | info@internordic.com | www.internordic.com
DUBBEL STANDARD KULBUSSNING
BBEL
BBE16LUU
Standard kulbussning lång

plast) alternativt -20°C till 110°C (kulhållare i stål)
Dimensioner
Art.nr. Dimensioner
Standard Rostfritt Ød Tolerans ØD Tolerans L Tolerans B Tolerans W ØD1
Material kulhållare
Plast Stål Plast Stål
BBE8L BBE8LA BBES8L BBES8LA 8 +0,09
 0
16 0
-0,009
46 0
-0,3
33 0
-0,3
1,1 15,2
BBE12L BBE12LA BBES12L BBES12LA 12 22 0
-0,011
61 45,8 1,3 21
BBE16L BBE16LA BBES16L BBES16LA 16 +0,011
-0,001
26 68 49,8 24,9
BBE20L BBE20LA BBES20L BBES20LA 20 32     0
-0,013
80 61 1,6 30,3
BBE25L BBE25LA BBES25L BBES25LA 25 +0,013
-0,002
40 112 0
-0,4
82 0
-0,4
1,85 37,5
BBE30L BBE30LA BBES30L BBES30LA 30 47 123 104,2 44,5
BBE40L BBE40LA BBES40L BBES40LA 40 +0,016
-0,004
62     0
-0,015
151 121,2 2,15 59
BBE50L BBE50LA BBES50L BBES50LA 50 75 192 155,2 2,65 72
BBE60L BBE60LA BBS60L BBS60LA 60 90 0
-0,020
209 170 3,15 86,5
Teknisk data
Art.nr. Antal